平成 23年 10月 18日

各  位

会 社 名 セイコーホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 服 部 真 二

（コード番号：8050 東証第 1部）

問合わせ先 秘書・広報部長 八 高 浩 一

電 話 番 号 03-6739-3111

タイの洪水被害に関するお知らせ

タイで発生した洪水被害について、同国における当社グループ会社の 10月 18日時点での状況

を下記のとおりお知らせいたします。

記

1．被害の状況について

会社名 所在地 生産品目 状況

Seiko Instruments

 (Thailand) Ltd.

パトムタニ県

ナワナコン工業団地

HDD 関連部品の製造 浸水はしていないが、

従業員の安全を考慮し、

14日から操業停止中

Seiko Precision

 (Thailand) Co.,Ltd.

パトムタニ県

ナワナコン工業団地

カメラ用シャッタ

部品、クロックの

製造

浸水はしていないが、

従業員の安全を考慮し、

12日から操業停止中

2．業績への影響について

今回の洪水による業績への影響につきましては現時点では不明ですが、業績に重大な影響を

与えると判明した場合には速やかにお知らせいたします。

3．今後について

操業の再開時期については未定ですが、今後も工場設備の保全に努め、事後の速やかな生産

再開を念頭に対応してまいります。

以 上